
Uchwała Nr XXXVII\316\09
Rady Miejskiej w Środzie Śląskiej
z dnia 28 października 2009 roku

w sprawie zmiany budżetu gminy w zakresie dochodów i wydatków
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 165 i 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 roku Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami);

Rada Miejska w Środzie Ślaskiej uchwala, co następuje;
§ 1

Zwiększyć plan  wydatków  w budżecie Gminy Środa Śląska o kwotę: 158 386,00 zł

§ 2

Zmniejszyć plan wydatków w budżecie Gminy Środa Śląska o kwotę: 158 386,00 zł

§ 3

Plan dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1-2 wynosi:

- dochody 56 611 919,00 zł

- wydatki 63 206 039,00 zł

1. Szczegółowe zmiany w odniesieniu do podziałek klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik nr 1. 

2. Zadania inwestycyjne w 2009r. zawiera załącznik nr 2. 

3. Limity wydatków na WPI, na programy i projekty realizowane ze środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 
i 3, oraz zadania wynikające z kontraktów wojewódzkich zawartych między RM a samorządem województwa 
zawiera załącznik nr 3. 

4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części 
związanej z realizacją zadań j.s.t. zawiera załącznik nr 4. 

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Środy Śląskiej.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1



UZASADNIENIE

Zmniejszenia  i  zwiększenia  dochodów w kwocie  158.386,-  zł.  wynikja  z  korekt  w zakresie  zadań bieżących  i 
inwestycyjnych  w  jednostkach  organizacyjnych  gminy:  UM  i  GOPS.
Powyższe zmiany nie maja wpływu na ustalony wcześniej deficyt budżetu gminy.

2


